
*KULBX00U1HCP* 
KULBX00U1HCP 

 
 
 

08 odbor životního prostředí a zemědělství 
 

 

T +420 485 226 111   E podatelna@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

EKO Jilemnicko s.r.o.   

Masarykovo náměstí 82   

514 01 Jilemnice   

   

 

 
Číslo jednací 

KULK 86007/2024 

OŽPZ 1529/2024/OOO/2 

Oprávněná osoba/linka/email 

Ing. Jitka Preislerová/442 

jitka.preislerova@kraj-lbc.cz 

Liberec 

25. 11. 2024 

R O Z H O D N U T Í  

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný správní 

orgán vykonávající státní správu v oblasti odpadového hospodářství podle ustanovení § 126 

písm. j) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o odpadech“), věcně a místně příslušný k vydání povolení provozu zařízení podle § 21 odst. 2 

a § 145 odst. 2 zákona o odpadech, a ke změně povolení provozu zařízení podle § 25 odst. 1 

písm. a) v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“), 

právnické osobě EKO Jilemnicko s.r.o.,  

se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČO: 07407831,  

účastníkovi řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, 

m ě n í  

v souladu s § 25 odst. 1 písm. a) zákona o odpadech 

povolení provozu mobilního zařízení ke sběru odpadů č.j.: KULK 22954/2022 ze dne 

23. 3. 2022, kterému bylo přiděleno identifikační číslo zařízení CZL01007, takto: 

Změna č. 1 

Původní text 

„Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí je provozní řád mobilního zařízení ke sběru odpadů 

(datum zpracování: prosinec 2021, vypracovala: Ing. Vendulka Tomíčková).“ 

se nahrazuje novým textem 

„Nedílnou součástí tohoto rozhodnutí je provozní řád mobilního zařízení ke sběru odpadů 

(datum zpracování: listopad 2024, vypracovala: Ing. Vendulka Tomíčková).“ 



KULK 86007/2024 

Rozhodnutí KÚ LK 

 

 

strana 2 

Odůvodnění 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 

úřad“), obdržel dne 20. 11. 2024 žádost právnické osoby EKO Jilemnicko s.r.o., se sídlem 

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČO: 07407831  (dále jen „žadatel“), o schválení 

změněného provozního řádu mobilního zařízení ke sběru odpadů, kterému bylo přiděleno 

identifikační číslo zařízení CZL01007. Změna spočívá v rozšíření svozových prostředků o 

nákladní automobil MAN TGS 18.330 4x4 BL CH.  

Krajský úřad na podkladě žádosti přistoupil k aplikaci postupu podle § 25 odst. 1 písm. a) 

zákona o odpadech, tj. ke změně platného znění povolení provozu zařízení 

č.j. KULK 22954/2022 ze dne 23. 3. 2022. Za změnu podmínek rozhodných pro vydání 

povolení, která opravňuje krajský úřad na podkladě podané žádosti změnit platné povolení, se 

považuje skutečnost, že došlo k rozšíření svozových prostředků, které jsou uvedeny v kapitole 

1.5 schváleného provozního řádu zařízení. 

Změnovým rozhodnutím (změna č. 1) se nahrazuje provozní řád zpracovaný v prosinci 2021 

a schválený výše uvedeným rozhodnutím zněním provozního řádu zpracovaného 

v listopadu 2024. Ostatní části rozhodnutí č.j.: KULK 22954/2022 ze dne 23. 3. 2022 zůstávají 

beze změn a v platnosti. 

Na základě žádosti, výše uvedených skutečností a předložených podkladů rozhodnul krajský 

úřad o žádosti tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 

podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu životního prostředí podle § 83 

odst. 1 správního řádu. Odvolání se podává u Krajského úřadu Libereckého kraje. 

 

Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a v čem je 

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání má 

v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

RNDr. Jitka Šádková 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

 

 

Příloha 

1x schválený provozní řád 

 

 

Na vědomí – po nabytí právní moci rozhodnutí 

KHS LK, územní pracoviště Semily 


		2024-11-25T14:43:41+0100




